
, 9novatlon
, ,, ,): j

Smlouva o poskytován" poradenských služeb
ziirená dle ust § 2430 a násl zák č 89/2012 Sb , občanský zákoník,

(dále jen ,,občanský zákoník") a ust. § 43 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ")

(dále jen ,,smlouva") Město Nepomuk

Smuvd.,..n, iliiNi,li||| áa
Město Nepomuk Ev. C.: 1 3566á2023-NE F'

Listy/přil.: 1210 Došlo: 5.6.2023 0:00
se sídlem: , Náměsý Augustina Němejce f3, 335 01 Nepomuk Číslo

zastoupena: Vladimir Vokurka, starosta mesta

IČ: 00256986

DIČ: CZ00256986

kontaktní osoba: Ing. Ivana Šiftová

(dále jen ,,Klient")

a
enovation services s.r.o.

se sídlem: Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8

zastoupená: jan Pulchart, jednatel

IČ: 24751731

DIČ: CZ24751731

bankovní spojeni: Česká spořitelna

čÍslo účtu'

kontaktní osoba: Jiří Hašpica, Team Leader Sales

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 171347.

(dále jen ,,Poradce")
(Klient a Poradce dále společně také jen ,,Smluvní strany")

I. Účel a předmět smlouvy

1. Klient má zájem v rá mci svého projektu Modernizace eGovernmeritu města
Nepomuk s registračním čÍslem CZ.06.01.01/00/22_009/0000486 (dále jen
,,projekt") zadat zakázku třetí straně, a to s ohledem na výše uvedené

a) v zadávacím řízeni veřejné zakázky zadávané dle zákona Č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisŮ (dále

jen "ZZVZ"), a/nebo
b) ve výběrovém řízeni zadávaném dle Pravidel pro výběr dodavatelŮ

(dále jen ,,Pravidla") vydávaných poskytovateli dotace (dále jen
,,výběrové řízeni" Či ,,VŘ").

, 2. Předmětem této smlouvy je poskytování poradenských služeb Poradce Klientovi i
" spočÍvajicjch v komplexním organizačním a věcném zajištěni výběrového řízeni '

(dále jen ,,Zadavatelské služby") v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy.
3. Předmětem plnění dle této smlouvy je dále nad rámec zadavatelských služeb l

poskytnutí konzultačních služeb vztahujících se k dalším postupŮm v Zadávacím

řízeni dle Přílohy Č. 2 této smlouvy a dále dalších služeb metodické podpory

9 enovation services s.r.o. 9 Sokolovska 695/1 15b 0 +420 222 523 549 @ info@enovationservices cz

186 ()Č) Praha 8 800 190 163
IČ' '47'1731

i













7
l

9novatlon

která předloží písemné potvrzeni Či zmocnění k jednání dle této smlouvy, byla
řádně zmocněna tak učinit. Poradce neověřuje pravost, obsahovou správnost Či
pravdivost předaných dokumentŮ a informací, ani neověřuje to, zda splňuji právní
náležitosti předepsané pro ně právními předpisy.

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech
náležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považuji za
dŮležité pro závaznost této smlouvy žádný projev Smluvních stran uč'něný př' '
jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný '

kzávazek žádné ze Smluvních stran. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec
výslovných ustanoveni této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány :
z dosavadní Či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami Či zvyklosti
zachovávaných obecně Či v odvětvi týkajícím se předmětu plněni této smlouvy,
ledaže je v této smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle uvedeného si Smluvní
strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklosti Či praxe.

5. Právní vztahy z této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména
občanského zákoníku. Pro případné spory z této smlouvy se sjednává pravomoc a
příslušnost soudŮ České republiky. sjednává se nevýlučná místní příslušnost

obecného soudu Poradce ve smyslu § 89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský
soudní řád (Poradce jakožto žalobce je oprávněn vedle obecného soudu Klienta
zvolit též obecný soud Poradce).

6. Nedílnou součásti této smlouvy jsou její přílohy:

a. Příloha č. l: Specifikace zadavatelských služeb

b. Příloha č. 2: Popis Konzultačních služeb

V Praze dne .,as., OAJ V Nepomuku d,, ;g £zazs,.-· N E ,

za enovation services s.r.o. za Město Nepomuk "l, 'x,., . .%n",',;) ,i
i i;' ""'" ijan Pulchart, jednatel Vladimir Vokurka, starosta me ta N s,,.m' ,l.l

9 enovation services s.r.o. g Sokolovská 695/115b 0 +420222 523 549 © info@enovationservices,cz

9

186 00 Praha 8 800 190 163
IČ: 24751731











"' m

miovation

příloha č. 2 Rozsah poskytovaných služeb dle ČI. I odst. 3 této
smlouvy:

Činnosti konzultační:

· kompletní zpracování návrhu smlouvy';
· posouzeni a vyřízeni zadavatelem přijatých námitek proti úkonŮm

zadavatele;

· konzultace k řešení obdržených námitek a možnému vývoji zadávacího
V f r

rizeni;
· zpracováni pÍsemněho rozhodnuti o námitce stěžovateiů;
· zpracováni vyjádření zadavatele k podanému návrhu;
· případné řešeni návrhu s Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže;
· ukončeni zadávacího řízení po vydáni rozhodnutí o podaném návrhu;
· další Činnosti spojené s řešením námitek ze strany účastnjků/zájemců;
· konzultace změn v odsouhlasených postupech (zadávací dokumentace,

uzavřené smlouvy atp.);

· zpracováni dodatku k uzavřené smlouvě;
· předkládáni dokumentace, komunikace s poskytovatelem dotace a správa

zadávacího řízeni v informačním systému pro příjemce podpory z ESIF;

· přítomnost a součinnost při kontrole na místě ze strany kontrolních
· O

organu.

V Nepomuku dne ..............

\

za Město Nepomuk ! ;t
Vladimir Vokurka, starosta řňě\st "

'\

' Službu zajišťuje naše advokátní kancelář eL.egal advokátní kancelář, s.r.o., IČO
03153398, zastoupena jednatelem: Mgr. TonÚŠem Pauchem, advokátem.

9 enov:ítion services s.r.o. 9 Sokolovská 695/1 15b +420 2'2 523 549 U mfo@enovationserwces.cz

186 00 Praha 8 800 190 163 O 9


